
 ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

                                            Αρ. Αποφ.: 168/9/18-02-2026

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Έγκριση Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης έργου για τις 
θέσεις «Υπεύθυνος Διαχείρισης Πληροφοριακών Συστημάτων» και «Επόπτης 
Οικονομικού Αντικειμένου» της Ομάδας Έργου της Πράξης με τίτλο: «Σχολεία 
Δεύτερης Ευκαιρίας» (ΣΔΕ)», με κωδικό ΟΠΣ 6003234.

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του:

1. Την Εισήγηση της Προέδρου ΔΣ/Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (Πρόταση της Διεύθυνσης 
Συγχρηματοδοτούμενων και Αναπτυξιακών Προγραμμάτων με αριθμ. 600.3/32 / 13-02-
2026).

2. Την Κ.Υ.Α. με αριθμό  127175/H (ΦΕΚ Β 2508/4-11-2011) περί «Συγχώνευσης διά 
απορροφήσεως των Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
ΝΕΟΤΗΤΑΣ» (Ε.Ι.Ν), «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ» (Ι.Δ.ΕΚ.Ε) και 
«ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν), εποπτείας του Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης 
και Θρησκευμάτων».

3. Τον ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α/30-1-2013) περί «Οργάνωσης και λειτουργίας Ιδρύματος 
Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και 
Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την υπό στοιχεία 52607/Γ4 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ./581/20-5-2025) Υπουργική Απόφαση 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία 107881/Γ4/6.9.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 816) υπουργικής 
απόφασης περί συγκρότησης του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και 
Δια Βίου Μάθησης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ.6722/4.9.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 911) 
υπουργική απόφαση - ορισμός εκπροσώπου των εργαζομένων του Ιδρύματος Νεολαίας 
και Διά Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) ως μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου».

5. Την υπ’ αριθμ. 138801/Γ4/30-10-2025 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ./1433/03-11-2025) Υπουργική 
απόφαση με θέμα «Ορισμός μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας 
και Διά Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ. ΔΙ.ΒΙ.Μ.)».

6. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 97320/Κ1/2025 (Φ.Ε.Κ. 4473/Β/20.08.2025) με θέμα 
«Κανονισμός Λειτουργίας Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)».

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 109961/22-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΥΣ5Η – Τ0Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
με τίτλο «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» με κωδ. ΟΠΣ 6003234 του Προγράμματος 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» 

8. Την υπ’ αριθμ. 11493/678/10.01.2024 Απόφαση Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. με την οποία εγκρίθηκε 
η Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Υποέργου 1: «Συντονισμός και Διαχείριση της 
Πράξης» , στο πλαίσιο της Πράξης «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας – ΣΔΕ», ΟΠΣ 6003234.

9. Το από 09/02/2026 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Ε.Υ.Δ. ΠΑΔΚΣ σχετικά με το 
σχέδιο της πρόσκλησης για τη στελέχωση των θέσεων Υπεύθυνος Διαχείρισης 
Πληροφοριακών Συστημάτων και Επόπτης Οικονομικού Αντικειμένου της Ομάδας Έργου 
της Πράξης «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» με κωδικό ΟΠΣ 6003234.

10. Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του.

ΑΔΑ: ΨΒΛ146ΨΖΣΠ-Τ4Χ



 ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την έγκριση της συνημμένης Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη 
σύμβασης έργου για τις θέσεις «Υπεύθυνος Διαχείρισης Πληροφοριακών 
Συστημάτων» και «Επόπτης Οικονομικού Αντικειμένου» της Ομάδας Έργου στο 
πλαίσιο της Πράξης με τίτλο: «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας» (ΣΔΕ)», με κωδικό ΟΠΣ 
6003234.

2. Τη δημοσίευση της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα του 
Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.

                              Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.
               
            ΑΝΝΑ ΡΟΚΟΦΥΛΛΟΥ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ:
α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ
β) Διεύθυνση Συγχρηματοδοτούμενων και Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 
γ) Τμήμα Σχεδιασμού Δράσεων

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ:
α) Ν.Υ

ΑΔΑ: ΨΒΛ146ΨΖΣΠ-Τ4Χ


		2026-02-24T11:44:21+0200
	Athens




